ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày      tháng 3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ cho các hộ gia đình,

cá nhân bị ảnh hưởng GPMB thực hiện dự án Đường Ngô Mây nối dài,

thành phố Quy Nhơn

Đ t 7: B   th  n   h  tr  v    t  v t    n tr   v      tr n      02 h       ình

cá nhân bị ảnh h ởn  Khu  ả  tán  thu    ị  b n xã Ph ớ  Mỹ.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn  ứ Lu t Tổ  hứ   hính qu  n  ị  ph ơn  n    19/6/2015 v  Lu t

sử   ổ  bổ sun  m t số    u     Lu t Tổ  hứ  Chính ph  v  Lu t Tổ  hứ  Chính

qu  n  ị  ph ơn  n    22/11/2019;

Căn  ứ Lu t Đ t     n    29/11/2013;

Căn  ứ Lu t sử   ổ  bổ sun  m t số    u     Lu t Tổ  hứ  Chính ph  v

Lu t Tổ  hứ  Chính qu  n  ị  ph ơn  n    22/11/2019;

Căn  ứ N hị  ịnh số 43/2014/NĐ-CP n    15/5/2014     Chính ph  qu

 ịnh  h  t  t th  h nh m t số    u     Lu t Đ t     năm 2013;

Căn  ứ N hị  ịnh số 47/2014/NĐ-CP n    15/5/2014     Chính ph  qu

 ịnh v  b   th  n   h  tr  v  tá   ịnh     h  Nh  n ớ  thu h     t;

Căn  ứ N hị  ịnh số 01/2017/NĐ-CP n    06/01/2017     Chính ph

qu   ịnh v  sử   ổ   bổ sun  m t số n hị  ịnh qu   ịnh  h  t  t th  h nh Lu t

Đ t    ;

Căn  ứ Qu  t  ịnh số 04/2019/QĐ-UBND n    14/02/2019     UBND

tỉnh Bình Định v  v ệ  b n h nh  hính sá h b   th  n   h  tr  v  tá   ịnh     h

Nh  n ớ  thu h     t trên  ị  b n tỉnh Bình Định;

Căn  ứ Qu  t  ịnh số 21/2017/QĐ-UBND n    19/5/2017     UBND

tỉnh v  v ệ  b n h nh  ơn   á b   th  n  th ệt hạ  v       ố   ho  m u  h  Nh

n ớ  thu h     t trên  ị  b n tỉnh và Qu  t  ịnh số 61/2019/QĐ –UBND ngày

16/12/2019     UBND tỉnh v  v ệ  b n h nh  ơn   á b   th  n  th ệt hạ  v

nh   ử   v t    n tr   v  m  mả  h  Nh  n ớ  thu h     t trên  ị  b n tỉnh;

Căn  ứ Qu  t  ịnh số 65/2019/QĐ-UBND n    18/12/2019     UBND

tỉnh v  v ệ  b n h nh Bản    á  á  loạ    t  ịnh  ỳ 5 năm (2020-2024) trên  ịa

b n tỉnh Bình Định;

Căn  ứ Qu  t  ịnh số 3898/QĐ-UBND n    28/10/2019     Ch  tị h

UBND tỉnh v  v ệ  phê du ệt dự án Đ  n  N ô M   nố  d    th nh phố Qu

Nhơn;

 Theo    n hị     H     n  b   th  n     ả  phón  mặt bằn  tạ  Văn bản

số 328/TTr-BQLGT ngày 26/02/2021 v  B ên bản  u   họp n    04/02/2021,

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt phương án b i thư ng  h  tr  v    t  v t  i n tr c v

cây tr ng cho 02 hộ gia  ình  cá nhân bị ảnh hưởng xây dựng Khu cải táng thuộc

 ịa b n xã Phước Mỹ   ể thực hiện dự án Đư ng Ngô Mây nối d i  th nh phố

Quy Nhơn, với nội dung chính như sau:

1. Tổng  inh phí b i thư ng  h  tr  cho 02 hộ gia  ình  cá nhân bị ảnh

hưởng Khu cải táng thuộc  ịa b n xã Phước Mỹ, chi phí phục vụ công tác

GPMB (2%) v  chi phí dự phòng cưỡng ch  l : 985.334.000   ng (Chín trăm

tám m ơ  lăm tr ệu  b  trăm b  m ơ  bốn n  n   n ). Trong  ó:

- B i thư ng  h  tr  v    t: 674.282.000   ng;

- B i thư ng v t  i n tr c:                                    59.220.000   ng;

- B i thư ng cây cối  hoa m u: 204.918.000   ng;

- Các  hoản h  tr   hác 25.704.000   ng;

- Chi phí phục vụ công tác GPMB (2%):                  19.282.000   ng;

- Chi phí dự phòng cưỡng ch :                  1.928.000   ng.

2. Nguồn vốn chi trả: Vốn b i thư ng  GPMB dự án Đư ng Ngô Mây

nối d i  th nh phố Quy Nhơn.

 (Kèm theo Phụ lụ  v  Ph ơn  án  h  t  t theo Văn bản số 328/TTr-

BQLGT ngày 26/02/2021     Th  n  trự  H     n  b   th  n , GPMB dự án

Đ  n  N ô M   nố  d    th nh phố Qu  Nhơn).

 Điều 2. Ban QLDA Giao thông tỉnh phối h p với các  ơn vị có liên quan

triển  hai thực hiện Quy t  ịnh n y theo   ng quy  ịnh hiện h nh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám  ốc các Sở: Tài nguyên và

Môi trư ng, Tài chính, Giám  ốc Ban QLDA Giao thông tỉnh  Chủ tịch UBND

th nh phố Quy Nhơn  Giám  ốc Kho bạc nh  nước tỉnh và Thủ trưởng các  ơn

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi h nh Quy t  ịnh n y  ể từ ngày ký./.

                                                                               KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Đi u 3;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Ho ng;

- PVP KT;

- Lưu: VT, K19.(M.12b)

                                                                                      Nguyễn Tự Công Hoàng

Bồi thường,

hỗ trợ về đất

Bồi thường

vật kiến trúc

Bồi thường,

cây cối hoa

màu

Các khoản

hỗ trợ khác

1 Lê Đình Phú
Vân Hội 1, TT. Diêu Trì,

huyện Tuy Phước
1 1 7436,7 7436,7              -        383.733.000     29.196.000    110.886.000     19.584.000 543.399.000

2 Phạm Văn Cừu
Vân Hội 2, TT. Diêu Trì,

huyện Tuy Phước
1 2 6489,7 5630,8        858,9      290.549.000     30.024.000      94.032.000       6.120.000 420.725.000

A 13926,4 13067,5 858,9 674.282.000 59.220.000 204.918.000 25.704.000 964.124.000

B 19.282.000

C 1.928.000

D 985.334.000

Chi phí phục vụ công tác GPMB (A x 2%)

Chi phí dự phòng cưỡng chế (B x 10%)

Tổng cộng (A+B+C)

Diện tích

bị thu

hồi (m2)

Diện tích

còn lại

(m2)

Nội dung bồi thường, hỗ trợ

Thửa

số

Tổng diện

tích thửa

đất (m2)

Tổng cộng (1+2)

Tổng giá trị

bồi thường,

hỗ trợ

(đồng)

BẢNG TỔNG HỢP

GIÁ TRỊ BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ DO BỊ ẢNH HƯỞNG GPMB DỰ ÁN ĐƯỜNG NGÔ MÂY NỐI DÀI

Đợt 7: Đất, vật kiến trúc và cây trồng của 02 hộ gia đình, cá chân bị ảnh hưởng Khu cải táng thuộc địa bàn xã Phước Mỹ

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày       /3/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Chủ sử dụng Địa chỉ

Tờ

BĐ

số

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-03T14:37:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-03T14:37:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T10:33:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-03T10:41:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-03T10:54:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tự Công Hoàng<hoangntc@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-03T14:37:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!